ribus conuersis de idolatria: z sic non erant nutriti in obseruatijs legalibus: sicut fuerant cōuersi de iudeis. iō dicitur. b. Sed tūc quidem. s̄. ante cōuersionem v̄ram. Ignorantes deum. verum. d. His qui natura non sunt dij. sed solum fictione hominū: cuiusmodi sunt idola.

Seruebat̄ colendo ip̄a. **N**unc autē. post vestram cōuersionē. **C**um cognoueritis deum. p̄ fidem. **I**mmo cognouistis a deo. qui vocauit vos p̄ suam gratiam. **Q**uomodo conuertimini iterum ad infirma z egena elementa. id ē ad legales obseruatiōes que dicunt̄ elementa rōne p̄dicta: z infirma et egena: quia nō iustificabāt nec gratiam continebant: sicut faciūt sacramenta noue legis. **D**icit autem. **I**tem. non quia ante suaz cōuersionē legalia seruassent vt p̄dictum est: sed quia tūc idola coluerāt qui cultus erat illi

citus. z similiter legalium ritus ponendo in spem suam tanq̄ esset necessarius ad salutem. quod galathe faciebāt ideo subditur. **D**ies obseruatis. apud iudeos celebres: vt decimam diem mensis p̄mi ad accipiendū agnum paschalem z huiusmodi. **E**t menses. in p̄ncip. em̄ mensium celebrant̄ in dei neomeniam. **E**t tempa. vt tempus egressionis de egypto mense p̄. et tempus liberationis ysaac mense septimo zc. **E**t annos sc̄z septimum annum qui dicebatur remissionis. z quinquagesimū. qui dicitur iubilus. et quia talis p̄seruantia erat illis illicita. ideo subdit. **T**imeo ne forte sine causa. i. inutiliter. **L**aborauerim in vobis. p̄dicando vobis fidem catholicam. que non p̄ficit dicto modo iudaizantibus. iō subditur. **E**stote sicut ego. dimittētes legalia: sicut ego dimisi. **Q**uia et ego. in errore fui: **S**icut vos. fuistis. z ideo sicut sum correctus. ita z vos corrigatis. **F**ratres. Post galatharū increpatiōem. **D**ic apostolus ponit eorum cōsolatoriā monitiōem. modo boni samaritani post vinū mordaciatū infundens oleum lenitium. Circa quod sciendum q̄ apostolus magnas p̄secutiōes in corpe sustinuerat anteq̄ galathis predicaret z hoc erat eis notū. z tamē non respuerūt eum tanq̄ hominem abiectum z passum. sed valde reuerētē z caritative receperūt eum. de quo cōmendat eos dicens. **F**ratres obsecro vos. supple. ne credatis ex odio me vos increpasse. sed ex amore. ideo subdit. **N**ihil me lesistis. sed supple bona mihi fecistis. vt postea exprimitur. **S**cit̄. quia per infirmitatem carnis. i. tribulationes passus in corpore. **E**uangelizauit vobis tam pridem. i. antea. et est aduerbium temporis. **E**t tentatiōem vestrā in carne mea non spreuistis. **D**ic accipitur tentatio pro experientia. tentare enim est per experimentum accipere. Est igitur sensus. **N**on spreuistis me passum in carne. licet hoc notum vobis fuerit per experientiam. **N**ec respuestis. sc̄licet p̄dicatiōem meam.